
Zarządzenie nr 2/2021 

Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 17 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2/2020 wprowadzenia obowiązku pomiaru temperatury 

i innych działań profilaktycznych związanych z zapobieganiem rozprzestrzenianiu się 

wirusa COVID-19 wśród społeczności Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej 

Na podstawie § 92 ust. 1 i 3 oraz § 93 ust 5. Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 167/2019 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst 

jednolity przyjęty został uchwałą nr 234/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 grudnia 2019 r. oraz na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374), w związku z ogłoszeniem na terytorium 

Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii od dnia 20 marca 2020 r. oraz w związku z treścią 

„Środowiskowych wytycznych w związku z częściowym przywracaniem działalności 

uczelni” opublikowanych w dniu 18 maja 2020 r. przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

oraz na podstawie art. 207 ustawy Kodeks pracy (Dz.U. 1974 nr 24, poz. 141 tj. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

1. Zmienia się zapis Zarządzenia nr 2/2020 Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 10 czerwca 2020 r. dotyczącego wprowadzenia obowiązku 

pomiaru temperatury i innych działań profilaktycznych związanych z zapobieganiem 

rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 wśród społeczności Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej i wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 po słowach „podania imienia, nazwiska oraz danych kontaktowych 

pracownikowi recepcji, z wyjątkiem osób będących pracownikami Akademii” 

dodaje się słowa: 



„noszenia masek przez cały czas przebywania, na całym terenie Akademii.” 

 

§2 

Pozostałe postanowienia z Zarządzenia nr 2/2020 Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 10 czerwca 2020 r. pozostają bez zmian. Tekst jednolity 

Zarządzenia nr 2/2020 Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 10 czerwca 2020 r. uwzględniający zmiany wynikające z postanowień § 1 stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Kanclerz: mgr Maciej Gajewski 


